

## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

### **Associação de Pais e Amigos do Basquete**

**Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2025 – Processo N° 012/2025**

A Autoridade Competente da(o) Associação de Pais e Amigos do Basquete, Sr.(a) Jefferson Luiz da Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo **N° 012/2025**, em observância ao Instrumento Convocatório **(Edital) 001/2025**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE MASCULINO MOLTEN (BASQUETEBOL MASCULINO) - Bola de Basquete Oficial da CBB - BG4500 nº 7 - masculino. Molten.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MOLTEN/MOLTEN/BG 4500 7
Valor Unitário:	R\$ 565,75
Valor Total:	R\$ 28.287,50
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	PRANCHETAS PARA INSTRUÇÕES TÁTICAS (BASQUETEBOL MASCULINO) - Prancheta com caneta e material em PDF dupla face, conta com peças de ímãs, que simulam os jogadores e bola. Acompanha: apagador, caneta, ímãs, rascunho. ESPECIFICAÇÕES: Pasta Prancheta Magnética Tática. Jogadores numerados; Bola magnética; Caneta (pincel atômico) com apagador; Bloco timbrado para rascunho.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	KIEF/KIEF/PRANCHETA
Valor Unitário:	R\$ 179,00
Valor Total:	R\$ 1.790,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	REDE PARA ARO DE BASQUETE (BASQUETEBOL MASCULINO) - Rede de aro de basquete, trançada artesanalmente em algodão cru de 6mm. Possui 12 alças conforme regra da FIBA. Possui 45 cm de comprimento e possui alças reforçadas.
Quantidade:	4 PARES(s)

Marca:	PEQUITA/PEQUITA/BASQUETE
Valor Unitário:	R\$ 231,26
Valor Total:	R\$ 925,04
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE - 3X3 MOLTEN (BASQUETE 3X3 FEMININO) - Bola de Basquete 3x3 Oficial da CBB - B33t5000 Molten.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MOLTEN/MOLTEN/3X3 MOLTEN
Valor Unitário:	R\$ 387,15
Valor Total:	R\$ 7.743,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VÔLEI DE PRAIA (VÔLEI DE PRAIA MASCULINO) - Bolas Mikasa BV550C (67 centímetros de circunferência: ± 1cm painéis: 10, material sintético com nylon reciclado, peso: 260- 280 g).
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	MIKASA/MIKASA/BV 550C
Valor Unitário:	R\$ 789,00
Valor Total:	R\$ 18.936,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	FITAS DE MARCAÇÃO DE QUADRA (VÔLEI DE PRAIA MASCULINO) - Faixas modelo padrão para marcar as quadras de Vôlei de Praia, medindo 16mx8m. Confeccionada com Polipropileno (CA), ilhós de latão, 6 fixadores de ferro galvanizado, espessura 5cm e cor preta.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/PRÓPRIA/MARCAÇÃO VÔLEI
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 320,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE VÔLEI DE PRAIA (OPCAO 2) (VÔLEI DE PRAIA MASCULINO) - A rede é confeccionada com material resistente às condições climáticas, composta por fios de polietileno de alta densidade com malha de 100 mm x 100 mm. Possui bordas reforçadas com tecido de poliéster para garantir a durabilidade e manutenção da tensão ao longo de toda a extensão da rede. Inclui cabos superiores e inferiores em aço revestido, que proporcionam alta resistência e estabilidade. Dimensões padrão FIVB: 8,5 m de comprimento e 1 m de altura, com antenas laterais ajustáveis e visibilidade aprimorada. Ideal para torneios de alto nível e instalações permanentes. Cor preta. Personalizada com a logomarca do clube e com selo de formação de atletas, conforme manual de aplicação do Comitê Brasileiro de Clubes.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	SPITTER/SPITTER/VÔLEI PRAIA
Valor Unitário:	R\$ 650,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
<b>Item 8</b>	
	BOLA DE VOLEIBOL (VOLEIBOL MASCULINO) - Bola Oficial da FIVB -

Objeto da Licitação:	Mikasa V200W - Material: Poliuretano/Microfibra original. Cor: Azul/Amarela. Tamanho: 5 - Laminada - Circunferência: 65-67 cm - Peso: 260-280g.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MIKASA/MIKASA/V200W
Valor Unitário:	R\$ 894,00
Valor Total:	R\$ 26.820,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	ANTENA (VOLEIBOL MASCULINO) - Dimensões aproximadas: diâmetro 3/8' x 1,80 m de altura. Feita em fibra maciça, revestida em esmalte sintético, sistema de fixação nas bordas superiores e inferiores, rosqueável em nylon.
Quantidade:	2 PARES(s)
Marca:	PRÓPRIA/TM/ANTENA
Valor Unitário:	R\$ 353,99
Valor Total:	R\$ 707,98
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CARRINHO DE BOLAS DE VOLEIBOL (VOLEIBOL MASCULINO) - Carrinho para armazenagem de bolas, com capacidade de armazenar mais de 20 bolas de voleibol, feito em estrutura de alumínio, traz hastes que mantém a armação estável durante o uso, com rodinhas para facilitar o transporte. As bolas ficam armazenadas em uma bolsa de nylon. Composição estrutura: alumínio. Dimensão aproximada bolsa (A x L x C): 53 x 57 x 57cm. Altura aproximada: 101cm. Composição bolsa: Nylon. Peso: 4,170kg.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/IMPORT/CARRINHO VÔLEI
Valor Unitário:	R\$ 510,00
Valor Total:	R\$ 1.530,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	FAIXAS LATERAIS (VOLEIBOL MASCULINO) - Duas faixas brancas tensionadas verticalmente à rede e colocadas diretamente acima de cada linha lateral. Elas têm 5cm de largura e 1m de comprimento e são consideradas como parte da rede.
Quantidade:	2 PARES(s)
Marca:	PRÓPRIA/PRÓPRIA/FAIXA LATERAL
Valor Unitário:	R\$ 37,00
Valor Total:	R\$ 74,00
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE POSTE (VOLEIBOL MASCULINO) - Produzido em nylon, estruturado com 8 tarugos de espuma extrusada, fechamento em velcro, personalizado com logotipos ou identidade visual de eventos ou liso. Medidas: 0,8 x 1,8m - um para cada poste.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA/PRÓPRIA/PROTETOR POSTE PERSONALIZADO
Valor Unitário:	R\$ 488,99
Valor Total:	R\$ 977,98

Item 13	
Objeto da Licitação:	REDE (VOLEIBOL MASCULINO) - A rede tem 1m de largura por 9,5 a 10 metros de comprimento (com 25 a 50cm além das faixas), feita em malhas quadradas pretas de 10cm de lado. Na parte superior, uma faixa horizontal de 7cm de largura, feita de uma tela branca dobrada ao meio, é costurada em toda sua extensão. Em cada extremidade da faixa há uma abertura através da qual passa uma corda, a fim de amarrá-la aos postes para manter a parte superior tensionada. Dentro desta faixa, um cabo flexível estica a rede nos postes e mantém sua parte superior tensionada. Na parte inferior da rede há outra faixa branca horizontal, com 5cm, similar à faixa superior, através da qual passa uma corda. Esta corda amarra a rede aos postes e mantém a parte inferior tensionada. Extremidades revestidas por lona de PVC.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MASTER/MASTERFEW/VÔLEI
Valor Unitário:	R\$ 429,50
Valor Total:	R\$ 1.288,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>K.S. Artigos Esportivos Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	19.444.651/0001-07
Cidade UF:	Ivoti - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 92.000,00</b>

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE COMPETIÇÃO CONJUNTO COMISSÃO TÉCNICA (BASQUETEBOL MASCULINO) - Conjunto Comissão Técnica. Camisa gola henley em Dry Microfibra UV com aplicação de 6 ou mais marcas diferentes na camisa. Calça fabricada em tecido helanca light 100% poliéster, com bolsos laterais e zíper na altura dos tornozelos. Selo de formação do CBC e o logotipo do Clube, conforme manual de aplicação.
Quantidade:	24 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00

Item 2	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE TREINO CONJUNTO COMISSÃO TÉCNICA (BASQUETEBOL MASCULINO) - Conjunto Comissão Técnica. Camiseta meia manga e gola careca confeccionada em tecido Dry Microfibra UV, com aplicação de até 6 marcas diferentes. Bermuda fabricada em tecido em helanca light 100% poliéster com cordão interno e cós alto, bolso nas laterais com zíper. Logomarca do clube e selo de formação do CBC, conforme manual de identidade visual.
Quantidade:	24 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00

Item 3	

Objeto da Licitação:	UNIFORME DE TREINO CONJUNTO MASCULINO (BASQUETEBOL MASCULINO) - Conjunto masculino. Camiseta regata dupla face numerada e bermuda de basquetebol com elástico e ilhós para utilização no treinamento. Confeccionadas em tecido igual, similar ou superior ao dry especial alto conforto 100% poliéster com aplicação de até 6 marcas diferentes no uniforme. Logomarca e selo de formação do CBC conforme manual de identidade visual.
Quantidade:	80 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 8.800,00
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE COMPETIÇÃO CONJUNTO MASCULINO (BASQUETEBOL MASCULINO) - Conjunto masculino. Camisa regata com tecido Dry Microfibra com proteção UV, sublimação total, gola customizada. Calção com elástico e cordão para ajuste na cintura em Dry Microfibra com proteção UV, sublimação total. Aplicação de silk com 3 ou mais cores da logomarca do clube e Selo de Formação de Atletas do CBC nas camisas e calções.
Quantidade:	80 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE TREINO CONJUNTO FEMININO (BASQUETEBOL FEMININO) - Conjunto feminino. Camiseta regata dupla face numerada e bermuda de basquetebol com elástico e ilhós para utilização no treinamento. Confeccionadas em tecido igual, similar ou superior ao dry especial alto conforto 100% poliéster com aplicação de até 6 marcas diferentes no uniforme. Logomarca e selo de formação do CBC conforme manual de identidade visual.
Quantidade:	40 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 99,50
Valor Total:	R\$ 3.980,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE COMPETIÇÃO CONJUNTO FEMININO (BASQUETEBOL FEMININO) - Conjunto feminino. Camisa regata com tecido Dry Microfibra com proteção UV, sublimação total, gola customizada. Calção com elástico e cordão para ajuste na cintura em Dry Microfibra com proteção UV, sublimação total. Aplicação de silk com 3 ou mais cores da logomarca do clube e Selo de Formação de Atletas do CBC nas camisas e calções.
Quantidade:	40 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 3.400,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE TREINO CONJUNTO MASCULINO (VÔLEI DE PRAIA – MASCULINO) - Conjunto masculino. Camiseta regata e bermuda de voleibol com elástico e ilhós para utilização no treinamento. Confeccionadas em tecido igual, similar ou superior ao dry especial alto conforto 100% poliéster com aplicação de até 6 marcas diferentes no uniforme. Logomarca e selo de formação do CBC conforme manual de identidade visual.
Quantidade:	60 Conjunto(s)

Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 5.100,00
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	<p>UNIFORME DE COMPETIÇÃO MALHA DE WRESTLING MASCULINO (WRESTLING MASCULINO) - A malha deve ser composta de um tecido liso e elástico (lycra/elastano/polyester), sem bordas ásperas ou qualquer material duro que apresentem perigo de irritação, nem para o usuário nem para o oponente. Deve proporcionar conforto com firmeza, amplitude de movimento e ajuste ao corpo. As medidas devem seguir o padrão da UWW. Deve possuir tiras de 7cm nas pernas nas cores vermelho ou azul e ter estampado nas costas o nome do atleta e o país (Estado/Clube) que representa, de acordo com as especificações da federação internacional (UWW).</p> <p>(<a href="https://unitedworldwrestling.org/sites/default/files/media/document/uniform_guidelines_2017v2.pdf">https://unitedworldwrestling.org/sites/default/files/media/document/uniform_guidelines_2017v2.pdf</a>) Estampado na frente o selo de formação do CBC conforme manual de identidade visual. Igual, similar ou superior a marca Bravour.</p>
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	<p>UNIFORME DE COMPETIÇÃO CONJUNTO MASCULINO (VOLEIBOL MASCULINO) - Conjunto masculino. Camisa regata com tecido Dry Microfibra com proteção UV, sublimação total, gola customizada. Calção com elástico e cordão para ajuste na cintura em Dry Microfibra com proteção UV, sublimação total. Aplicação de silk com 3 ou mais cores da logomarca do clube e Selo de Formação de Atletas do CBC nas camisas e calções.</p>
Quantidade:	84 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 8.400,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	<p>UNIFORME DE TREINO CONJUNTO MASCULINO (VOLEIBOL MASCULINO) - Conjunto masculino Camiseta regata e bermuda de voleibol com elástico e ilhós para utilização no treinamento. Confeccionadas em tecido igual, similar ou superior ao dry especial alto conforto 100% poliéster com aplicação de até 6 marcas diferentes no uniforme. Logomarca e selo de formação do CBC conforme manual de identidade visual.</p>
Quantidade:	104 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 8.840,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	<p>UNIFORME DE TREINO CONJUNTO FEMININO (VOLEIBOL FEMININO) - Conjunto feminino. Camiseta regata e Short Suplex. Camisa regata confeccionadas em tecido igual, similar ou superior ao dry especial alto conforto 100% poliéster. Short Suplex, cós elástico, fio com flexibilidade, conforto e liberdade de movimento. Aplicação de até 6 marcas diferentes no uniforme. Logomarca e selo de formação do CBC conforme manual de identidade visual.</p>
Quantidade:	112 Conjunto(s)

Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 9.520,00
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE COMPETIÇÃO CONJUNTO FEMININO (VOLEIBOL FEMININO) - Conjunto feminino. Camiseta com manga e Short Suplex. Camiseta com manga confeccionadas em tecido Dry Microfibra com proteção UV. Short Suplex no tecido poliamida, cós elástico, fio com flexibilidade, conforto e liberdade de movimento. Aplicação de até 6 marcas diferentes no uniforme. Logomarca e selo de formação do CBC conforme manual de identidade visual.
Quantidade:	84 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 7.140,00
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO- CONJUNTO FEMININO (VOLEIBOL FEMININO) - Conjunto feminino. Camisa gola henley em Dry Microfibra UV com aplicação de 6 ou mais marcas diferentes na camisa. Legging em tecido supplex poliamida-elastano, cós faixa elástica, com bainha anatômica, costuras reforçadas com acabamento profissional, tecido com proteção UV. Selo de formação do CBC e o logotipo do Clube, conforme manual de aplicação.
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 5.400,00
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO - CONJUNTO MASCULINO (VOLEIBOL MASCULINO) - Conjunto masculino. Camisa gola henley em Dry Microfibra UV com aplicação de 6 ou mais marcas diferentes na camisa. Calça fabricada em tecido helanca light 100% poliéster, com bolsos laterais e zíper na altura dos tornozelos. Selo de formação do CBC e o logotipo do Clube, conforme manual de aplicação.
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	UNIFORME DE VIAGEM/PASSEIO – AGASALHO (BASQUETEBOL MASCULINO) – Agasalho. Conjunto composto por agasalho e calça em helanca felpada 100%, ambos com forro. Casaco com capuz, com zíper e bolsos laterais. Calça com elástico na cintura, bolsos laterais. Todas as peças com escudos aplicados em sublimação contendo a logomarca do Clube de e Selo de Formação de Atletas do CBC, Conforme manual de identificação visual.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 160,00
Valor Total:	R\$ 6.400,00
<b>Item 16</b>	

Objeto da Licitação:	UNIFORME DE COMPETIÇÃO CONJUNTO MASCULINO (VÔLEI DE PRAIA MASCULINO) - Conjunto masculino. Camisa regata com tecido Dry Microfibra com proteção UV, sublimação total, gola customizada. Calção com elástico e cordão para ajuste na cintura em Dry Microfibra com proteção UV, sublimação total. Aplicação de silk com 3 ou mais cores da logomarca do clube e Selo de Formação de Atletas do CBC nas camisas e calções.
Quantidade:	4 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 340,00

#### Item 17

Objeto da Licitação:	UNIFORME DE TREINO - MALHA DE WRESTLING MASCULINO (WRESTLING MASCULINO) - Malha de wrestling masculino. A malha deve ser composta de um tecido liso e elástico (lycra/elastano/polyester), sem bordas ásperas ou qualquer material duro que apresentem perigo de irritação, nem para o usuário nem para o oponente. Deve proporcionar conforto com firmeza, amplitude de movimento e ajuste ao corpo. As medidas devem seguir o padrão da UWW. Deve possuir tiras de 7cm nas pernas nas cores vermelho ou azul e ter estampado nas costas o nome do atleta e o país (Estado/Clube) que representa, de acordo com as especificações da federação internacional (UWW). ( <a href="https://unitedworldwrestling.org/sites/default/files/media/document/uniform_guidelines_2017v2.pdf">https://unitedworldwrestling.org/sites/default/files/media/document/uniform_guidelines_2017v2.pdf</a> ) Estampado na frente o selo de formação do CBC conforme manual de identidade visual. Igual, similar ou superior a marca Bravour.
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 155,00
Valor Total:	R\$ 2.480,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PLAY FAIR CONFECÇÕES LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.812.564/0001-54
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 94.000,00

#### Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

#### Item 1

Objeto da Licitação:	BONECO DE ARREMESSO SEM PERNA (WRESTLING MASCULINO) - Boneco sparring para treino de arremesso, material imitando couro e pesos variados (20 a 50kg), com dois braços. Revestimento sintético resistente com costura reforçada. Preenchimento com retalhos de panos ou raspas de pneu ou material sintético similar.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

#### Item 2



Objeto da Licitação:	COLCHÃO DE ARREMESSO (WRESTLING MASCULINO) - Colchão confeccionado em espuma especial com densidade D28, revestido em lona vinílica de alta resistência KP 1000 ou similar. Possui telas de nylon nas laterais para saída de ar e alças para transporte, fixadas com solda eletrônica.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

### Item 3

Objeto da Licitação:	PROTETOR DE ORELHA (WRESTLING MASCULINO) - Protetor injetado em polietileno flexível, com E.V.A interno ao redor da orelha e regulagem com velcro na testa e queixo. Não deve possuir partes metálicas aparentes. Pode ser revestido por material flexível resistente a impacto. Modelo aprovado pela UWW.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

### Item 4

Objeto da Licitação:	UNIFORME SAPATILHA DE WRESTLING (WRESTLING MASCULINO) - Calçado específico para treinamento da modalidade Wrestling. Com solado não duro de borracha específico para wrestling para flexibilidade e aderência, enquanto a parte superior apresenta um corpo de malha de camada única respirável para conforto e ajustes ideais. Não possuir partes metálicas aparentes e preferencialmente ter proteção no cadarço ou fecho em zíper/velcro. Igual, similar ou superior a marca Everlast, modelo Forceknit 4 Uni. Preferencialmente na cor preta e de tamanhos diversos. Igual, similar ou superior a marca Everlast, modelo Forceknit 4 Uni. Preferencialmente na cor preta e de tamanhos diversos.
Quantidade:	30 PARES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

### Item 1

	ACESSÓRIO PARA SISTEMA DE TREINO DE REAÇÃO ADAPTADORES DE CONE (VOLEIBOL FEMININO) - Kit com adaptadores de cone para o Sistema
--	---

Objeto da Licitação:	de Treino de Reação. O Kit contém 2 adaptadores funcionais e 2 adaptadores para cone; Igual, similar ou superior a Blazepod.
Quantidade:	2 Conjunto(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	BANHEIRA DE CRIOMERSÃO ATÉ 6 PESSOAS (VOLEIBOL FEMININO) - Banheira inflável para o uso de crioimersão, com dimensões aproximadas de 200cm x 200cm x 80cm e Volume de 1700 litros de água. Capacidade máxima de 6 pessoas. Não acompanha Chiller de Resfriamento. Igual, similar ou superior a Max Recovery.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	SISTEMA DE TREINO DE REAÇÃO COM 6 PODS (VOLEIBOL FEMININO) - Plataforma inteligente de treinamento de reação. Conectividade Bluetooth. Resistente à água (IP65) e protegido contra raios UV. Bateria Recarregável. Contem 6 Pods, 1 base carregadora e 1 case. Igual, similar ou superior a Blazepod.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

Parnamirim - RN, 19 de Dezembro de 2025 as 13 horas e 18 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Jefferson Luiz da Silva, Promotor:

Associação de Pais e Amigos do Basquete,

Unidade de Compra: Associação de Pais e Amigos do Basquete